CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-THADS Tuyên Quang, ngày 23 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức cung cấp dịch vụ Hợp đồng Nhân viên phục vụ

tại Phòng THADS khu vực 3, Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ
về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị
sự nghiệp công lập; thực hiện Công văn số 2834/TCTHADS-TCCB ngày
04/8/2023 của Tổng cục Thi hành án dân sự về việc triển khai thực hiện Nghị
định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ.

Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo lựa chọn dịch vụ cung
cấp hợp đồng lao động đối với Nhân viên phục vụ tại Phòng THADS khu vực 3,
Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang với nội dung và tiêu chí cụ thể như sau:

1. Đối với tổ chức cung cấp dịch vụ phải đáp ứng đầy đủ điều kiện hoạt
động theo quy định của pháp luật, bảo đảm chế độ cho người lao động theo quy
định của pháp luật lao động và quy định của pháp luật khác có liên quan. Đối
với cá nhân được tổ chức cung cấp dịch vụ ký kết hợp đồng lao động phải đáp
ứng đầy đủ tiêu chuẩn, điều kiện theo quy định tại khoản 1 Điều 8 của Nghị định
số 111/2022/NĐ-CP.

2. Các tổ chức có đủ điều kiện cung cấp dịch vụ nêu trên nộp hồ sơ đăng
ký cung cấp dịch vụ hợp đồng lao động tại Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang.
Địa chỉ: Tổ dân phố Tân Hà 13, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang. Điện
thoại: 0207.3822.122. Trước ngày 03/11/2025./.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử của THADS (để đăng tải);
- Lãnh đạo THADS;
- Niêm yết tại trụ sở THADS;
- Lưu: VT, VP (Hương).

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Nguyễn Tuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T16:36:15+0700
	Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T17:26:53+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-23T17:26:59+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH TUYÊN QUANG<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!